
(dále jen „objednatel")

a

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany")

3. Smluvní strany se v souvislosti s důsledky inflace, navýšení minimální a garantované mzdy

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
IČO: 000 64 581
DIČ: CZ000 64 581, plátce DPH
ID datové schránky: 48ia97h
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, ředitelem odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy

MHMPP0A0XDLY
Stejnopis č. 7

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na servis výtahu, č. smlouvy právního předchůdce 
objednatele 6/10/3200/0001 ze dne 23.12. 2009, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 09. 2021 

(dále jen „Dodatek č. 2")

I.
Úvodní ustanovení

1. Právní předchůdci smluvních stran uzavřeli dne 23. 12. 2009 Smlouvu o dílo na servis výtahu, 
č. smlouvy právního předchůdce objednatele 6/10/3200/0001, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 
09. 2021 (dále jen jako „Smlouva").

2. Předmětem Smlouvy je poskytování služeb zhotovitelem spočívajících v zajišťování servisních 
služeb, tj. udržování zdvihacího zařízení ve funkčně a technicky vyhovujícím provozním stavu 
podle technických norem (ČSN 27 4002, ČSN 27 4007) a souvisejících předpisů, a závazek 
objednatele platit zhotoviteli za poskytnuté servisní služby dohodnutou cenu.

Výtahy Bestlift, s.r.o.
společnost zapsaná pod spisovou značkou C 278900 vedenou u Městského soudu v Praze
se sídlem Jandova 10/3, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO: 292 08 688, DIČ: CZ292 08 688
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č.ú.. 5283023001/5500
zastoupená: Petrou Stokovou, jednatelkou



2

II.
Změna Smlouvy

III.
Závěrečná ustanovení

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, jeho 
obsahu porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by tento nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek č 2 uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení Dodatku č. 2, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 2.

1. Změna Smlouvy na základě Dodatku č 2 nabývá platnosti podpisem Dodatku č. 2 oběma 
smluvními stranami.

1. Smluvní strany sjednávají, že se Smlouva podřizuje zákonu č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Počínaje dnem nabytí platnosti a účinnosti Dodatku č. 2 se původní Příloha č. 2 ruší a 
nahrazuje novou aktualizovanou Přílohou č. 2, která tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2 a 
jeho nedílnou součást, a stává se tak součástí Smlouvy.

zaměstnanců, zdražení přístrojů, součástek a prací, nárůstu cen pohonných hmot, tj. vzhledem, 
ke zvýšení cen všech vstupů, dohodli na následujících změnách Smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 2 podléhá povinnosti zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zakona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv zajistí 
objednatel. Zveřejněním v registru smluv se Dodatek č. 2 stává účinným.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Dodatek č. 2 byl vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
čtyři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. Předchozí věta neplatí, bude-li Dodatek č. 2 
uzavřen v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných 
zástupců smluvních stran.



7, Příloha: - aktualizovaná příloha č. 2 Smlouvy - Ceník

V Praze dne . 2-5.06- -2024 ■

Za smluvní zhotovitele:Za smluvní objednatele:

Hlavní město Praha

3

Podpis: _• 
Jméno: Petra Štolcová 
Funkce: jednatelka

Podpis: " 
Jméno: Ing. Lukáš Stránský
Funkce: ředitel odboru SLU MHMP

Výtahy Bestlift, s.r.o.

neplatnost, a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne .. 27. K.. 27



Příloha č. 2 ke smlouvě č. 6/10/3200/0001/01

Hodinové sazby mechanika mimo pracovní dobu zhotovitele:

Po - Pá15:00 - 19:00 hod.810.- Kč

19:00 -07:00 hod.1050.- KČ

Všechny ceny jsou uváděny bez příslušné DPH.

Požadavky na servisní zásahy, hlášení oprav, a dispečink objednatel hlásí na telefon:

tel.:

Aktuální hodinová sazba mechanika v běžné pracovní době Po-Pá, od 7:00 do 15:00 hod. činí 
650,- Kč za hodinu pro případné práce nad rámec sjednaného paušálu.

Dopravní úkon - do 30 min dojezdu. 
Cestovné

VÝTAHY 
,bestlift‘

400,- Kč
350,- Kč/hod.

Výtahy Bestlift, s. r. o.
+420 724 568 812
Jandova 10/3
190 00 Praha 9 - Vysočany
IČ: 292 08 688, DIČ: CZ 29208688

Po Pá, a SO. NE. svátky

Cestovné je účtováno pouze za dobu nad rámec dopravního úkonu. 
Ostatní doprava: 20,- Kč i 1 km

Doprava:


